کتاب المصادر از ابوزید سعید بن اوس انصاری، متوفی در ۲۱۵ (ابن ندیم، ص ۶۰؛ یا قوت، ج ۳، ش ۵۲۹، ص ۱۳۶۲؛ کاتب چلبی، ذیل همین کلمه).

کتاب المصادر از عبدالملک بن قریب اصمعی، متوفی در ۲۱۷ (ابن ندیم، ص ۶۱).

کتاب المصادر از ابوزکریا یحیی بن احمد فارابی (یا قوت ۱۹۹۳، ج ۶، ش ۱۲۲۱، ص ۲۸۰۵؛ صفدی، ج ۲۸، ۱۴۲۵ / ۲۰۰۴، ش ۶۲، ص ۵۸). وی

محدث بوده و از ابو عبدالرحمن عبدالله بن عبیدالله بن شریح بخاری و از حسن بن منصور حدیث نقل کرده است. احتمالاً وی در قرن سوم می‌زیسته است. (در صفدی: حسین بن منصور مقری از او حدیث نقل کرده است).

کتاب‌المصادر از نضر بن شُمیل، متوفی در ۲۴۰ (ابن ندیم، ص ۵۸؛ یاقوت، ج ۶، ش ۱۱۸۹، ص ۲۷۶۱).

کتاب‌المصادر از ابراهیم بن محمد نطفویه، متوفی در ۲۹۷ (ابن ندیم، ص ۹۰؛ یاقوت، ج ۱، ش ۳۲، ص ۱۲۲؛ صفدی، ج ۶، ۱۳۹۲ / ۱۹۷۲، ص ۱۳۲).

کتاب‌المصادر از ابوزید احمد بن سهل بلخی، متوفی در ۳۲۲ (ابن ندیم، ص ۱۵۳؛ یاقوت، ج ۱، ش ۹۲، ص ۲۷۵).

کتاب دیگری نیز به نام *المهذب فی المصادر* از ابویوسف یعقوب کردی مؤلف فرهنگ عربی به فارسی *البلغه* و متوفی در ۴۷۴ در دست است که احتمالاً بعد از بستی نوشته شده است (نسخه شماره ۵۳۵ مجلس سنای سابق، *ضمیمه البلغه*).